
NÁPAD NA VÁNOČNÍ DÁREK 

ANIMO 

INFO 
prosinec 2017 
 

 
 

Milé děti, školáci, junioři, vážení rodiče.  

 
Prosincové vydání občasníku SVČ ANIMO vám přináší nápad na vánoční dárek pro vás a 
vaše blízké v podobě letní dovolené u moře. Chceme také upozornit na rychle se blížící 
Mikulášskou jízdu parním vlakem a Mikulášskou nadílku na Pěší zóně v Žamberku i 
v Kongu v Letohradě. A v neposlední řadě přinášíme ohlédnutí za soutěží v karate Velká 
cena v Ústí nad Orlicí.    
 
O vánočních prázdninách bude mít SVČ ANIMO otevřeno do středy 20. 12. 2017. 
Kroužky, které probíhají v budově ANIMA tedy již ve čtvrtek 21. 12. 2017 nebudou. 
Kroužky, které jsou mimo budovu, budou probíhat dle dohody s příslušným vedoucím 
kroužku. Prvním otevřeným povánočním dnem bude středa 3. 1. 2017, stejně tak 
prvním tréninkovým či schůzkovým dnem všech kroužků.   
 
Na závěr bychom vám chtěli popřát krásné a klidné vánoce, dětem vydařené prázdniny a 
bohatého ježíška a vše nejlepší do nového roku.  
 
Vaše ANIMO 
 

Co se děje  
 
 
V současné době žijeme v ANIMU velkými přípravami na všechny Mikulášské nadílky a 
akce, které chystáme pro veřejnost i soukromé firmy. A ač je prosinec, my se již 
chystáme na léto a na vaše letní dovolené.  
 
 
 
 
Udělejte radost svým blízkým a vezměte je s sebou k moři! V nabídce 
na léto 2018 jsou hned dvě – Jaderské a Středozemní. Můžete se 
tedy vydat do Itálie nebo na chorvatskou Makarskou riviéru…  
 



Itálie – Cattolica, hotel K2 – 20. 7. – 29. 7. 2018 
 

Přímořské letovisko Cattolica přezdívané jako „královna 
Jadranu“ se nachází nedaleko největšího evropského turistického 
centra - Rimini. Leží v oblasti Emilia – Romagna, necelých 200 km 
od Benátek a asi 350 km od Říma. Cattolica je město módy. Jeho 
hlavní náměstí, Piazza Primo Maggio, proslavila "zpívající 
fontána". V létě se zde každý večer pořádají neopakovatelná 
představení za doprovodu hudby. Celé náměstí ožívá zejména s 
přicházejícím večerem a nocí. Cattolica se může pyšnit pěknými 
plážemi, nepřebernou nabídkou ubytovacích kapacit a sportovišť. 
Za návštěvu stojí přístav, ve kterém kotví více než 200 luxusních jachet. Cattolica je vedle Riccione a Rimini 
jedním z důležitých center turistického ruchu v provincii Rimini a každá věková kategorie si zde přijde na své..  
 
Pláže a koupání – 200 m od ubytování, písečná, pozvolná vhodná i pro neplavce s kamennými vlnolamy 
 

Stravování – plná penze inspirováná místní tradicí i mezinárodní kuchyní formou bufetu a nápoj u oběda a 
večeře zdarma. Široký výběr menu – maso, ryby, zelenina. 
 

Ubytování – dvoulůžkové pokoje s možností dvou přistýlek s vlastním sociálním zařízením,  klimatizací, 
balkonem, wifi, ručníky, ložní prádlo a TV/SAT. Hotel K2 leží v klidné ulici 200 m od pláže a je vybaven restaurací, 
společenskou místností a venkovním posezením.    
 

Fakultativní výlety - Rimini, San Marino, delfinárium  v Rimini, aquapark Aquafun, Oltremare, Italia in Miniatura, 
Mirabilandia, Benátky, výlety plachetnicí 
 

Cena - 10.500 Kč na prvních dvou lůžkách, 9.500 Kč dospělá osoba na přistýlce, 3.500 Kč dítě 3 - 7 let na 1. 
přistýlce, 6.100 Kč dítě 8 -12 na 1. přistýlce, 7.500 Kč dítě 3 - 7 let na 2. přistýlce, 8.100 Kč dítě 8 -12 na 2. 
přistýlce. Cena zahrnuje 7 × ubytování, 7 × plnou penzi, dopravu ze Žamberka a Letohradu, pojištění CK proti 
úpadku.  
 

Chorvatsko – Makarská riviéra, Baško Polje - 17. 8. – 26. 8. 2018 
 

Hotel Alem se nachází na nejkrásnějším mořském pobřeží Chorvatka – na Makarské riviéře. Je přímo u moře 
uprostřed piniového lesa, jeden a půl kilometru promenádou od centra malebného městečka Baška Voda s 
četnými restauracemi, bary a obchody. 
 
Pláže a koupání - oblázkové, s čistou vodou a zastíněné borovicemi, 
s pozvolným vstupem do moře vzdálené cca 50-100m do ubytování.  
 

Stravování – polopenze tedy snídaně a večeře podávané formou 
bufetu, k jídlu jeden nápoj. Možnost dokoupení all inclusive za 
příplatek (navíc obědy a neomezené místní nápoje) 
 

Ubytování – v depandanci hotelu Alem - dvoulůžkové a třílůžkové 
pokoje s možností přistýlky a s vlastním sociálním zařízením 
(koupelna, WC), které mají balkon s výhledem na moře. Komplex nabízí vynikající podmínky pro koupání a 
zábavu - centrální restauraci, restaurant na pláži s terasou a letním programem, TV místnost, obchod se 
suvenýry, samoobsluha, pekařství, pizzerie. Ke sportovnímu vyžití slouží hřiště pro míčové hry, plážový volejbal, 
stolní tenis a další.  
 

Cena - 10.100 Kč, 3. lůžko dospělý 8.800 Kč, 3. lůžko dítě 12-18 let 8.600 Kč, 3. lůžko dítě do 12 let 3.100 Kč, 4. 
osoba bez lůžka a se stravou 6.450 Kč. Možno objednat i jednolůžkový pokoj za 12.160 Kč. Cena zahrnuje 7x 
ubytování, 7x polopenzi, dopravu ze Žamberka a Letohradu, pobytovou taxu, pojištění proti úpadku. Možnost 
příplatku all incluzive  za 2.450 Kč.  

  
Fotografie nabízených pobytů u moře naleznete na www.animo.zamberk.cz v Galerii. Přihlášky a podrobné 
informace u paní Aleny Němcové, telefon 776 516 029.  

http://www.animo.zamberk.cz/


Co se bude dít 

  
 

MIKULÁŠSKÝ VLAK LETOHRAD  
sobota 02. 12. 2017 

 
Tradiční Mikulášský vlak vyjede první 
prosincovou sobotu na trati Letohrad - 
Dolní Lipka. Co všechno uvidíte? No přece 
Mikuláše, anděla i čerty, ale taky parní 
lokomotivu v akci a nádhernou (možná 
zasněženou) krajinu podhůří Orlických hor. 
Akci pořádají ČD a.s. a Letohradský 
železniční klub ve spolupráci se SVČ ANIMO 
Žamberk. 
 
JÍZDNÍ ŘÁD 
10.20 Letohrad 
10.31 Verměřovice 
10.41 Jablonné nad Orlicí 
10.54 Těchonín 
11.04 Mladkov 
11.11 Lichkov 
 

11.50 Dolní Lipka 
12.01 Lichkov 
12.08 Mladkov 
12.17 Těchonín 
12.28 Jablonné nad Orlicí 
12.38 Verměřovice 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA ŽAMBERK 
úterý 05. 12. 2017 
 
Co vás čeká? Nebe s anděly, peklo s čertovskou bandou, 
spousta zábavy,  sladkých odměn a atmosféra předvánočního 
svátku...  
 

A co je pro vás připraveno? Pro děti čertovské a andělské 
úkoly, za jejichž splnění dostanou od Mikuláše sladké 
překvapení. Pro rodiče speciální čaj, úkol "pro dospělé" a 
možnost předání vlastního dárku svým dětem prostřednictvím 
Mikuláše.  
 

Nadílka bude probíhat od 15.30 do 17.30 hodin v prostoru 
Pěší zóny u Masarykova náměstí. Vstupné 30 Kč. Pokud si 
přejete předat váš dárek dětem prostřednictvím Mikuláše, 
předejte jej od 4. 12. do 5. 12. 2017 v SVČ ANIMO nebo přímo 
na startu akce na Pěší zóně. 



MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA KONGO LETOHRAD  

sobota 02. 12. 2017 

 
Opět po roce se blíží prosinec a s ním i dětská mikulášská nadílka pro děti ve věku od 3 
do 8 let. Na bohatý program se spoustou soutěží a super zábavy bude dohlížet 
nefalšovaný Mikuláš s košem plným dárků, které bude dětem rozdávat. Vstupné 
DOBROVOLNÉ – Dance klub Kongo Letohrad 15.00 – 17.00 hodin.  
 

Co se dělo   
 

 

Oddíl Karate Shotokan Ryu, který pracuje 
pod hlavičkou SVČ ANIMO, se 4. 11. 2017 
zúčastnil závodů karate - Velká cena Ústí 
nad Orlicí - Generali Cup 2017. Již 
několikátý ročník se těšil velké přízni 
karatistů a tak se na závody registrovalo 
385 závodníků z České republiky a Polska. 
Ani my jsme nechtěli ponechat nic náhodě 
a tak jsme vyrazili v celkovém počtu 23 
členů. Z toho bylo 17 závodníků, dva 
rozhodčí a neopomenutelný realizační tým 
s připraveným občerstvením. I když 
soutěžní klání nebylo jednoduché, podařilo 

se nám nakonec vybojovat celkový počet jedenácti medailí v různých kategoriích. Mezi 
nejúspěšnější závodníky pak patřili: 
 

o Jirka Novotný  1. místo kumite masters muži 
o Bohuslav Dušek 1. místo kumite starší žáci – 52 kg 
o Jaroslav Peřina 2. místo kumite masters muži, 2. místo kata masters muži 
o Jana Dušková  3. místo kata masters ženy 
o Jan Nedělčev  3. místo  kumite starší žáci – 60 kg 
o Jakub Exler  3. místo kumite starší žáci + 60 kg 
o Dominik Gabriš 3. místo kumite starší žáci – 40 kg 
o Lukáš Stehlík  3. místo kumite junioři + 84 kg 
o Vojtěch Dušek  3. místo kumite mladší žáci – 35 kg 
o Jan Kaška  3. místo  kumite dorostenci - 60 kg 

 

Na závěr bych ještě doplnil, že u příležitosti konaných závodů se vyhlašovali kategorie 
nejlepších závodníků karate v našem kraji. Velmi nás těší, že v kategorii kumite, starší žáci za 
rok 2016 se na první místo doslova probojoval Bohuslav Dušek z našeho oddílu. A teď už jen 
velké blahopřání všem oceněným, ale i těm, kteří se závodů zúčastnili a na stupně vítězů 
nedosáhli. Veliké poděkování pak patří realizačnímu týmu a rodičům, kteří s námi na závody 
jezdí a podporují nás. 
 
Jaroslav Peřina, trenér Karate Shotokan Ryu 


